П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 26.04.2011                         № 547
г. Данилов
О передаче муниципального

имущества

         В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003   № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ярославской  области от 28.05.2008 №250-п «О разграничении имущества между Даниловским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав»,   постановлением Правительства Ярославской области от 25.03.2011 № 188-п  «О внесении изменений в постановление Правительства области от 28.05.2008  250-п», решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008  № 342  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области», постановлением администрации Даниловского муниципального района от 05.04.2011 № 454 «О передаче муниципального имущества»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Передать в собственность городскому поселению Данилов Ярославской области   муниципальное имущество, составляющее   казну Даниловского муниципального района Ярославской области, согласно приложению № 1.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.), отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Даниловского муниципального района Ярославской области подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.) внести изменения    в Реестр муниципальной собственности Даниловского муниципального района Ярославской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

                                         А.В.Смирнов
                                               Приложение №1 к постановлению

                                                                            администрации       Даниловского муниципального
                                                                            района   от 26.04.2011    № 547
Перечень муниципального имущества,
составляющего казну Даниловского муниципального района Ярославской области и подлежащего передаче в собственность городскому поселению Данилов Ярославской области

	№ п/п
	Инвентарный №
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение имущества
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	108010073
	Резервуар хранения мазута №1
	Котельная по адресу: Ярославская обл., г.Данилов, ул.Заводская, д.7
	128000,00

	2
	108010074
	Резервуар хранения мазута №2
	- «-
	128000,00

	3
	108010075
	Резервуар хранения мазута №3
	- «-
	128000,00

	4
	108020034
	Бак декарбонизированной воды
	- «-
	20000,00

	5
	108020035
	Бак отстойник У-7м3
	- «-
	38000,00

	6
	108020036
	Бак отстойник У-7м3
	- «-
	38000,00

	7
	108020037
	Бак сбора конденсата V-20v3
	- «-
	38000,00

	8
	108020038
	Бак сбора конденсата V-20v3
	- «-
	38000,00

	9
	108020041
	Водоподогревательная установка ВПУ-12
	- «-
	354911,99

	10
	108020042
	Воздуховод к котлу ПТВМ-30М
	- «-
	56000,00

	11
	108020043
	Газоанализатор ГИАМ 310-01
	- «-
	21000,00

	12
	108020044
	Газоанализатор по утечке СО АНКАТ-7621-01ПВ
	- «-
	80000,00

	13
	108020005
	Головная часть насоса
	- «-
	49937,60

	14
	108020046
	Дымосос ДН-12,5
	- «-
	57000,00

	15
	108020045
	Дымосос ДН-12,5
	- «-
	57000,00

	16
	108020047
	Дымосос ДН-21
	- «-
	57000,00

	17
	108020048
	Дымосос ДН-21
	- «-
	57000,00

	18
	108020049
	Компьютер
	- «-
	24506,00

	19
	108020050
	Компьютер
	- «-
	30893,00

	20
	108020051
	Контактный теплообменник КТАН
	- «-
	80000,00

	21
	108020052
	Котел водогрейный ПТВМ-30М
	- «-
	91000,00

	22
	108020053
	Котел водогрейный ПТВМ-30М
	- «-
	91000,00

	23
	108020054
	Котел паровой ДКВР-20/13
	- «-
	88000,00

	24
	108020055
	Котел паровой Е1/09
	- «-
	85000,00

	25
	108020056
	Котел паровой Е1/09
	- «-
	85000,00

	26
	108020059
	Мазутоподогреватель
	- «-
	55300,70

	27
	108020061
	Насос в комплекте с двигателем ЦИСИ-60-198
	- «-
	53000,00

	28
	108020062
	Насос винтовой МВН-6 без рамы и эл.двигат.9412
	- «-
	105803,00

	29
	108020063
	Насос винтовой МВН-6 без рамы и эл.двигат.9412
	- «-
	105803,00

	30
	108020064
	Насос гл.погружения
	- «-
	177459,99

	31
	108020007
	Насос циркулярный тип UP 15-50/CY
	- «-
	21358,00

	1
	2
	3
	4
	5

	32
	108020008
	Насос циркулярный тип UP 15-50/CY
	- «-
	21358,00

	33
	108020065
	Насос ЦНС(Г) 1/100-5
	- «-
	35092,00

	34
	108020066
	Насос ЦНС(Г) 2-100 агрегат
	- «-
	33815,00

	35
	108020067
	Настольно-сверлильный станок 2МИ2
	- «-
	75000,00

	36
	108020068
	Отопительный агрегат
	- «-
	56000,00

	37
	108020069
	Преобразователь частоты LGSVI10/S5YNU
	- «-
	85000,00

	38
	108020070
	Принтер НР
	- «-
	13585,00

	39
	108020071
	Расширитель период.продувки
	- «-
	44000,00

	40
	108020031
	Ротационный счетчик газа Д100мм RVG G250
	- «-
	111262,00

	41
	108020032
	Ротационный счетчик газа Д80мм RVG G60
	- «-
	80736,00

	42
	108020072
	Сварочный трансформатор ТСМ-500
	- «-
	102000,00

	43
	108020080
	Станция управления и защиты глубинного насоса
	- «-
	64000,00

	44
	108020074
	Теплообменник КТАН ГК-4/5
	- «-
	102000,00

	45
	108020030
	Теплотехническое и газовое оборудование
	- «-
	5749628,04

	46
	108020075
	Установка дозирования ЭКО-1-1
	- «-
	77000,00

	47
	108020076
	Химическая лаборатория для контроля ВХР ТС и ГВС
	- «-
	77000,00

	48
	108020078
	Экономайзер ЭП10808
	- «-
	59000,00

	49
	108020079
	Электроимпульсная установка по очистке от накипи
	- «-
	26000,00

	50
	108020003
	Электрокара ЕП-006-2
	- «-
	64000,00

	51
	108020060
	Насос 8-16-140
	Водонапорная башня по адресу: Ярославская обл., г.Данилов,  ул.Ярославская, д.48, корпус 7
	13070,00

	52
	101040046
	Насос водяной
	Водонапорная башня по адресу: Ярославская обл., г.Данилов,  ул.Ярославская, д.52, сооружение 1, литера Г15

	53
	101040040
	Стиральная машина
	В бане по адресу: Ярославская обл., г.Данилов,  ул.Заводская, д.3
	10509,50

	54
	101040041
	Стиральная машина
	- «-
	10509,50

	55
	101040042
	Стиральная машина
	- «-
	10509,50

	56
	101040043
	Стиральная машина
	- «-
	10509,50

	57
	101040044
	Центрифуга
	- «-
	15422,00

	58
	Итого

	9 413 610,12